Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro Oficial, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº
001/2021, do tipo “Menor Preço por Item", cujo objeto é Aquisição de Patrulha Agrícola, conforme Convênio MAPA Nº
890778/2019, firmado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Curvelândia/MT,
empresa vencedora: CASA DA LAVOURA LTDA-EPP inscrita no CNPJ: 01.721.310/0001-68, item: 01 R$ 112.950,00; 02
R$ 29.990,00; valor total R$ 142.940,00 (cento e quarenta e dois mil e novecentos e quarenta reais).

Curvelândia/MT, 05 de março de 2021.

Gustavo Alves do Carmo. Pregoeiro Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 120207d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:25:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial